81111702 Diseño de comunicaciones por redes de área local 195,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 195,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 195,000.00

Total 195,000.00

El monto de : **Ciento noventa y cinco  mil  con 00/100 (195,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1752593159874R2cAy